
 

令和２年６月４日 

保護者各位 

北海道士幌高等学校長 赤 穂 悦 生  

 

令和２年度北海道士幌高等学校の長期休業期間の変更について（お知らせ） 

 

 本校では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴い、北海道教育委員会の通知を

踏まえ、臨時休業としていましたが、北海道の緊急事態解除宣言を受け、６月１日から学校

を再開いたしました。この間、保護者のみなさまには、ご家庭における学習の支援や生活リ

ズムの維持、登校日や分散登校への対応など、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

つきましては、臨時休業に伴い、実施することができなかった授業の回復のため、下記の

ように今年度の長期休業日を変更して、お子さまの学びの保障を進めてまいりますので、保

護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、今後の地域の感染状況により、日程が変更になることもあります。その場合はその

都度お知らせいたしますのでご了承ください。 

 

記 

 

 １ 夏季休業  ８月 １日（土）～８月１６日（日） 授業日への振替日数８日間 

 

 ２ 冬季休業 １２月２６日（土）～１月１３日（水） 授業日への振替日数３日間 

 

 ３ そ の 他  長期休業日以外に７時間授業や定期考査日の授業数の追加及び学期間   

休業日の授業実施などの変更があります。詳細は生徒を通じてプリントで

配布いたします。 

 

 

 

 

 

                   担 当 教 頭 野 田 慎太郎 

                   ＴＥＬ ０１５６４－５－３１２１ 

                   ＦＡＸ ０１５６４－５―４１３０ 

                   Ｍ ai l  kyoutou@shihoro-hs.com 


